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[bookmark: _GoBack]Врз основа на член 37 став 13 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, по пат на електронско изјаснување на ден 03.07.2025 година, ја донесе следната 

ОДЛУКА

1. ЗА РЕФУНДАЦИЈА на средства за направени трошоци за сместување и превоз на членовите на сениорската репрезентација за учество на Европското првенство за сениори што се одржа во периодот од 07-11.05.2025 година во Ереван, Ерменија во вкупен износ од 946.120,оо денари;

2. Рефундацијата на овие средства, ќе биде извршена согласно доставените барања и докази во прилог за извршени уплати од страна репрезентативците или клубовите кои што ги извршиле уплатите;

3. Рефундацијата ќе биде извршена еден дел од наменски добиените средства од страна на Министерството за спорт во висина од 500.000,оо денари од сметката од Игри на среќа на Карате федерацијата на РС Македонија, додека вториот дел до целосно рефундирање на овие трошоци во висина од 446.120 денари, ќе бидат извршени од Ваучерската сметка на Карате федерацијата на РС Македонија;

4. Одлуката влегува во сила по потпишувањето.


	 
	    ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КФРСМ
Дејан Чолески
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